Reservedelsliste 2124rel

VELA Latin 400

Dato: 03-11-2009 21800
VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk



http://www.vela.dk

Reservedelsliste 2124rel

Dato: 03-11-2009 21800
VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk



http://www.vela.dk

Reservedelsliste 2124rel
RESERVEDELE

Mark. | Stk. Genstand Materiale Vare nr. Tegn. nr.
1 1 |Armleensbund LT 400 926052 21741
2 1 |Alu food type 4 blank ACP BA031 @720 030829999
3 5 | Dobbel hjul 11x20x65, sort 013206
4 1 Suspa column pin release 145 mm 350 N Suspa 091035145
5 1 |Teleskopstyr konus 1 PE GC 7260 900816 13555
6 1 |Teleskop inddeekning 3 PE GC 7260 900814 13563
7 1 |Teleskop inddeekning 2 PE GC 7260 900815 13564
8 1 Bund for T2 ssede med slaede Donatti 45 15 101 926022 Seaedeb.LT400
9 1 Deeksel for betjeningsgreb Vs (Y2 seet) Donatti 90 15 122 925875
10 1 [Daeksel for betjeningsgreb Hs (¥ seet) Donatti 90 15 124 925875
11 1 [Beereplade BPD 38 Cable med Vrider Donatti 10 30 710 05395

11.1 1 [Beereplade MPD 38 kabelbetjent Donatti 10 30 701

11.2 1 |Drejehandtag uden hold Donatti 2010111 925973

11.3 1 |Drejehandtag med hold Donatti 2010110 925974

11.4 1 Kabel for hgjdejustering Donatti 925975

11.5 1 [Kabel for synchro Donatti 925976
12 2 Gevindplade for armlaensbund LT Fladstal 20x6 925972 13667
13 2 |Afstandskive @20x8 Stal 924886
14 2 Skrue med invendig sekskant undersaenket hoved DIN 7991 - M8 x 20 8002208020
15 10 [Skive DIN 125-A 8 8802208
16 4 | Skrue med invendig sekskant cylindrisk hoved DIN 912 - M8 x 12 8001208012
17 4 Skrue med indv. 6-kt cylindrisk hoved M8 x 20 DIN 912 M8 x 20 8001208020
18 2 |Y armlaenspude 6x25 med dybde justering RGE RGE 88 BLK w/integra  [15532003
19 1 |Rygholder TG 400 samlet med rygbgjle 926016 23174
20 1 [Afdaekning for ryghaengsel TG 400 PA6 + 30% GF 926021 13488
21 1 [Bagstykke for rygheengsel TG 400 PA6 +30%GF 926019 13486
22 1 Forstykke for rygheengsel TG 400 PA6+30% GF 926018 13487
23 4 Skrue med invendig sekskant cylindrisk hoved DIN 912 - M6 x 55 8001206055
24 4 |DIN 985 - M8 8902208
25 4 |Tandskive DIN 6798 - J 8 8804208
26 4 Gummi prop @ 14x13 Gummi @14 Hardhed ? 926020 13412
27 1 | Afdaekning for rygbgjleholder samlet 926017 21714
28 4 Skrue med invendig sekskant halvrundt hoved 1ISO 7380 - M4 x 6 8003804006
29 1 Greb for rygbgjle TG400 venstre Plast, sort 925953 12503
30 1 | Greb for rygbgijle TG400 hgjre PA6+30%GF 925952 12510
31 2 Y-arm symetrisk RGE YAC-VMO00 16033
32 6 Skrue med invendig sekskant cylindrisk hoved DIN 912 - M8 x 16 8001208016
33 4 | Skrue med invendig sekskant cylindrisk hoved DIN 912 - M5 x 16 8001805016
34 1 |Seede T2 48x45 Zoom 12 Sort 06743020604 23159
35 1 |Ryg T2 38x35 Bore R.8 Zoom 12 Sort 08377012604 23135
36 1 |Label 3D Latin 400 3D-folie 104119 13675
37 4  |Plastclips for T2 saede bund 926023
38 5 |Pladeskrue med krydskaerv panhoved ISO 7049 - ST4,8x 16 - F-Z (8023248016
39 2 |Pladeskrue med krydskeerv panhoved ISO 7049 - ST3,5x13-F-Z (8023276013

Dato: 03-11-2009 21800

VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk



http://www.vela.dk

Reservedelsliste 2124rel
SPARE PARTS

ltem | Qty Description Material Stock No Drawing No
1 1 Base f. Armrest LT400 926052 21741
2 1 |Alu. frame Type 4 ACP BA031 @720 030829999
3 5 |Wheel 11x20x65 mm 013206
4 1 Gas spring 145 mm 350 N Suspa 091035145
5 1 |Cover 1 of Gaslift PE GC 7260 900816 13555
6 1 [Cover 3 of Gaslift PE GC 7260 900814 13563
7 1 |Cover 2 of Gaslift PE GC 7260 900815 13564
8 1 Bottum f/T2 seat wi/sled Donatti 45 15 101 926022 Seaedeb.LT400
9 1 Push button release cover left Donatti 90 15 122 925875
10 1 [Push button release cover right Donatti 90 15 124 925875
11 1 [Seat Support BPD 38 w/Cable Donatti 10 30 710 05395

11.1 1 Seat Support MPD38 Donatti 10 30 701

11.2 1 [Revolving handle Donatti 2010111 925973

11.3 1 [Revolving handle Donatti 2010110 925974

11.4 1 Cable for heigh adjustment Donatti 925975

11.5 1 [Cable for Synchro Donatti 925976
12 2 Bolt-Plate f/base for armrest Fladstal 20x6 925972 13667
13 2 Distance disc @20x8 Stal 924886
14 2 Countersunk Screw DIN 7991 - M8 x 20 8002208020
15 10 |Washer DIN 125-A8 8802208
16 4 |Cylinder Head Cap Screw DIN 912 - M8 x 12 8001208012
17 4 Cylinder Head Cap Screw M8 x 20 DIN 912 M8 x 20 8001208020
18 2 |Y Arm rest pad 6x25 RGE RGE 88 BLK w/integra  [15532003
19 1 [Backrestfixture TG400 926016 23174
20 1 [Cover f. backrest hinge PA6 + 30% GF 926021 13488
21 1 [Cover back f. backrest hinge PA6 +30%GF 926019 13486
22 1 Cover front f. Backrest hinge PA6+30% GF 926018 13487
23 4 Cylinder Head Cap Screw DIN 912 - M6 x 55 8001206055

24 4 |DIN 985 - M8 8902208

25 4 Serrated Lock Washer DIN 6798 - J 8 8804208

26 4 Rubber Plug @14x13mm Gummi @14 Hardhed ? 926020 13412
27 1 Cover f. backrest holder 926017 21714
28 4 Hexagon Socket Button Head Screw 1ISO 7380 - M4 x 6 8003804006

29 1 Lever f. Backrest arm left Plast, sort 925953 12503
30 1 [Lever f. Backrest arm right PA6+30%GF 925952 12510
31 2 |Y- Arm rest bar RGE YAC-VMO00 16033

32 6 Cylinder Head Cap Screw DIN 912 - M8 x 16 8001208016

33 4 |Cylinder Head Cap Screw DIN 912 - M5 x 16 8001805016

34 1 [Seat T2 48x45, Zoom 12 Black 06743020604 23159
35 1 [Back T2 38x35, R.8 Zoom 12 Black 08377012604 23135
36 1 [Label 3D Latin 400 3D-folie 104119 13675
37 4  |Plastic clips f. seat buttom 926023

38 5 |Tapping Screw ISO 7049 - ST4,8x 16 - F-Z (8023248016

39 2 |Tapping Screw ISO 7049 - ST3,5x 13-F-Z 8023276013

Dato: 03-11-2009 21800

VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk



http://www.vela.dk

Reservedelsliste

2124rel

ERSATZTEILE

Mark. | Stuk Bezeichnung Material Artikel nr. Zeichnungs n
1 1 [Armlehnehalterung LT400 926052 21741
2 1 | Alu. Untergestell Type 4 ACP BA031 @720 030829999
3 5 |Rolle 11x20x65 mm 013206
4 1 [Gasfeder 145 mm 350 N Suspa 091035145
5 1 | Verkleidung 1 fiir Gasfeder PE GC 7260 900816 13555
6 1 | Verkleidung 3 fiir Gasfeder PE GC 7260 900814 13563
7 1 | Verkleidung 2 fiir Gasfeder PE GC 7260 900815 13564
8 1 Unterteil f/T2 Sitz m/Schlitte Donatti 45 15 101 926022 Seaedeb.LT400
9 1 Kappe fir Bedienungsgriff links Donatti 90 15 122 925875
10 1 [Kappe fur Bedienungsgriff recht Donatti 90 15 124 925875
11 1 [Sitz Mechanik BPD m/Kabel Donatti 10 30 710 05395

11.1 1 |Sitz Mechanik MPD38 Donatti 10 30 701

11.2 1 [Drehen griff Donatti 2010111 925973

11.3 1 [Drehen griff Donatti 2010110 925974

11.4 1 Kabel fur héhe justierung Donatti 925975

11.5 1 [Kabel fur Synchro Donatti 925976
12 2 Boltzen-platte f/ Armlehnehalt Fladstal 20x6 925972 13667
13 2 Distanzscheibe @#20x8 Stal 924886
14 2 [Senkschraube mit Innensechskant DIN 7991 - M8 x 20 8002208020
15 10 [Scheibe DIN 125-A 8 8802208
16 4 Zylinderschrauben mit Innensechskant DIN 912 - M8 x 12 8001208012
17 4 Schrauben mit zylindrischen Kopf M8 x 20 DIN 912 M8 x 20 8001208020
18 2 |Y Armauflage 6x25 RGE RGE 88 BLK w/integra  [15532003
19 1 |Ruckenhalterung TG400 926016 23174
20 1 [Abdeckung f. Riicken schaniere PA6 + 30% GF 926021 13488
21 1 [Abdeckung hinterstick f. riicke PA6 +30%GF 926019 13486
22 1 | Abdeckung f. voderstiick riicken PA6+30% GF 926018 13487
23 4 | Zylinderschrauben mit Innensechskant DIN 912 - M6 x 55 8001206055
24 4 |DIN 985 - M8 8902208
25 4 |Verzahnt Federring DIN 6798 - J 8 8804208
26 4 Gummi Stopfen @14x13mm Gummi @14 Hardhed ? 926020 13412
27 1 |Abdeckung f. Rucken halterung 926017 21714
28 4 Innensechskant Rundkopfschraube 1ISO 7380 - M4 x 6 8003804006
29 1 Griff f. Rickenbugel links Plast, sort 925953 12503
30 1 [Griff f. Ruckenbugel recht PA6+30%GF 925952 12510
31 2 Y- Armlehnsstange RGE YAC-VMO00 16033
32 6 Zylinderschrauben mit Innensechskant DIN 912 - M8 x 16 8001208016
33 4 | Zylinderschrauben mit Innensechskant DIN 912 - M5 x 16 8001805016
34 1 |Sitz T2 48x45, Zoom 12 Schwarz 06743020604 23159
35 1 |Rucken T2 38x35, R.8 Zoom 12 Schwarz 08377012604 23135
36 1 |Aufkleber 3D Latin 400 3D-folie 104119 13675
37 4 |Plastic klipp f. Sitz boden 926023
38 5 Blechschraube mit Kreuzschlitz ISO 7049 - ST4,8x 16 - F-Z (8023248016
39 2 Blechschraube mit Kreuzschlitz ISO 7049 - ST3,5x13-F-Z |[8023276013

Dato: 03-11-2009 21800

VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk



http://www.vela.dk

